
• 高成品率 

• 易于携带 

• 电池驱动 

• FC, SC, ST, MU, LC 

• HPC 或 APC 

• 低插入损耗 

• 低回波损耗 

• 最多研磨6只连接器 

研发，返修，小批量生产用研磨机 

SFP-70D 

适用于返工，研发
及小批量生产 

低成本, 

高效率 

<45 <48 <51 <54 <57 <60 <63

B.R.

Distr ibu t ion  o f B.R. fo r  XF07  Lapin g fim(1550nm)

Ave  : 57 .75

 Std : 1 .75
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SFP-70D 
技术资料 

特点 

技术规格 

各种应用下均有高成品率 

人性化简单的设计 

小型便携适于实验室及施工现场使用 

研发及小批量返修的理想研磨机 

研磨时间短暂（返磨2 分钟） 

坚固的便携箱便于安全运输 

描述                     型号              数量 

 
主机         SFP-70D                

操作手册         N/A                 

支线架         FP-CH                        

内六角扳手                  FP-TS                         

塑料水瓶子                  FP-WB                        

双面胶带                     FP-DST 

1 A 保险管         FP-F1A                       

AC/DC 适配器         AD20                           

润滑油         FP-GS                         

便携箱         FP-CB07 

橡胶垫         PR07-500-80  

玻璃垫         PG07-490-80 

去胶研磨片子               GA07               

9um 金钢砂研磨片      DR07-9U 

3um 金钢砂研磨片      DH073UL 

抛光片           XF07 

50um 增高垫               SP07-005 

标准配置 
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可研磨连接器：             FC, SC, ST, LC, MU, D4, DIN, SMA905 

重量:             3.2 kg 

尺寸的:                        120mm W x 120mm D x 145mm H 

电源:                            AC100-240V 50/60Hz, 可选电池组. 

研磨时间:                    1.6 – 3.0 min. 

马达速度:         100rpm 公转   2.8rpm r自转 

研磨方式:                     公转& 自转(专利号 # 4979334) 

材质:         不锈钢 

研磨盘研磨片尺寸:       70mm 

描述:  夹具型号 

SC,FC 插芯                           PH07-FF-6 

FC/PC   PH07-FP-6 

SC/PC  PH07-CP-6 

ST/PC  PH07-SP-6 

FC,SC APC 插芯 (台阶) PH07-FF8A-6 

FC/APC  PH07-FP8R-6 

SC/APC (台阶)  PH07-CP8A-6 

 

 可用研磨夹具 

独立压力控制 
标准 I.P.C. 研磨夹具 

可用于  FC, SC, ST, MU, & LC 

PC 和 APC 
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